debitor aliquam pretendere valeat causam ignorancie, quod ad eum non
pervenerit denunciacio supradicta, Discrecioni vestre, Presencium tenore,

committimus, et vobis, Domino Episcopo, cum reverencia qua decet,

sub Interdicti ingressus Ecclesie,—vobis, autera, inferioribus sub Excom-
municacionis penis

;
quas, Canonica Monicione premissa, in vos ferimus in

hiis Scriptis, nisi feceritis quod mandamus ; districte precipimus quod, re-

ceptis Presentibus, vel quicumque vestrum fuerit requisitus, per vos vel

alium seu alios, prefatum debitorem tarn diu in vestris Ecclesiis, prout et

quando expediens fuerit, singulis Diebus Dominicis et Festivis, dum
Missarum celebrabuntur Solempnia et Fidelium populus convenit ad Diviua,

pulsatis campanis et candelis accensis, sic excommunicatum publice nun-
cietis, vel nunciari faciatis, donee a nobis aliud receperitis in maudatis.

Ceterum, quia excommunicatis sunt proventus Ecclesiastici subtrahend!,

vobis, dicto Exoniensi Officiali. sub prefata pena mandamus quatinus
fructus, redditus, et proventus Beneficiorum Ecclesiasticorum dicti Abbatis,

ad ejus mensam dumtaxat spectantes, prout vobis subsunt, tamdiu, nomine
et pro parte Camere Domini Pape et nostra, arrestetis, sequestretis, recolli-

gatis, et conservetis, aut arrestari, sequestrari, recolligi, et conservari

faciatis, per aliquas personas idoneas et fideles, quousque vobis duxerimus
aliud rescribendum. Compellentes tarn illos quos deputaveritis ad pre-

missa, quam quosvis alios qui vobis fuerint in hac parte rebelles, per Cen-
suram Ecclesiasticam, tam auctoritate nostra quam vestra, ad parendum
nobis et vobis in premissis et ea tangentibus ; invocato ad hoc, si opus
fuerit, per Censuram eandem auxilio brachii secularis ; expensas propterea

faciendas sumendo moderato de fructibus et proventibus antedictis. Diem
denunciacionis, autem, et formam, et quicquid feceritis in premissis, nobis

per Literas vestras patentes, seriem vel designacionem Presencium con-

tinentes, vel per Instrumentum publicum, remissis Presentibus, fideliter

intimetis.—Data Avinione, sub sigillo proprio dicte Camere quo utimur,

die xix mensis Novembris, Pontificatus Domini Johannis Pape XXIldi

Anno xv [1330] —Quodque, receptis revereuter Literis hujusmodi dictorum
Curie et Auditoris, Literas ipsas et contenta in eis execucioni plene et debite

demandantes, fecimus eundem Abbatem in sua Couventuali Ecclesia, ac

eciam Parochiali de Tavystoke, et subsequenter in aliis Ecclesiis undi-

que vicinis, Diebus Dominicis et Festivis, dum Missarum celebrarentur